Δ.Δ.Ε. Ν. Κιλκίς – Ε.Κ.Φ.Ε. Ν. Κιλκίς       Πρόγραμμα εξ αποστάσεως Επιμόρφωσης Εκπαιδευτικών κλάδου ΠΕ04



1η θεματική ενότητα: “Εφαρμογές του εκπαιδευτικού λογισμικού IP 2005”  
ΦΥΛΛΟ ΑΠΑΝΤΗΣΕΩΝ 2ης ΕΡΓΑΣΙΑΣ
	Ονοματεπώνυμο 
επιμορφούμενου/ης
	

	Σχολική Μονάδα:
	

	e-mail:
	


	α/α 

ερώτησης
	απάντηση

	1
	

	2
	

	3
	

	4
	

	5
	

	6
	

	7
	

	8
	

	9
	

	10
	


    Μπορείτε  να  στείλετε  ή να  προσκομίσετε το φύλλο απαντήσεων:  

        1. ηλεκτρονικά στη διεύθυνση  ekoltsakis@sch.gr (προτιμάται)

        2. ταχυδρομικά  στο Ε.Κ.Φ.Ε. Κιλκίς, Διεύθυνση Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης Ν. Κιλκίς, Πόντου 5, 61100 Κιλκίς 

        3. προσωπικά στο Γραφείο του Ε.Κ.Φ.Ε., Πόντου 5, Κιλκίς, στο ισόγειο του κτιρίου της  Δ.Δ.Ε. Ν. Κιλκίς.
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